100 ― 1

管理組合理事長　あて 年　　　月　　　日

レンタサイクル使用申込書
　下記の通り、レンタサイクルの使用を申込みます。

　使用に際しては、レンタサイクル運用細則の規定に従います。

使 用 者 　　　　 番館 　　　　号室 氏名

保 護 者 （使用者が小学生以下の場合） 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名）

使 用 日 時 　　　　　月　　　　　日　　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分

使 用 目 的 （　　　）買い物　　（　　　）サイクリング　　（　　　）その他

希 望 車 種 （　　　）大人用　　（　　　）子供用 返 却 時 刻 　　　　　時　　　　　分

記 入 欄

管 理 員

記 入

№

管理員確認　　㊞

註：記入欄には、レンタサイクル使用に際して、気付いたことをご記入ください。

（2012. 10）